O Fundo Municipal de
Dores/SE, em atendimento às disposições
257/2010, do Trib
conhecimento de
especificada
OBJETO:
combustíveis
entrega contínua e fracionada, conforme demanda, para suprir as
necessidades de veículos
Nossa Senhora d
DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS
27/12/201
10h30min
Unidade Gestora
Natureza da Despesa:
Fonte de Recurso:
BASE LEGAL: Lei n
Complementar n° 123/2006
PARECER JURÍDICO:
O Edital, e informações complementares, encontram
dos interessados
situada à
Dores/SE, de
horário das
mail:
www.nossasenhoradasdores.se.gov.br

Nossa Senhora das Dores/SE,

ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DAS DORES
DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 06/2019/FMAS

O Fundo Municipal de Assistência Social de Nossa Senhora das

, em atendimento às disposições legais e à Resolução n°
257/2010, do Tribunal de Contas do Estado - TCE torna público, para
conhecimento de toda a realização de licitação, na modalidade acima
especificada, e mediante informações a seguir:

 Contratação de empresa especializada no fornecimento de
combustíveis derivados de petróleo - gasolina comum e diesel
entrega contínua e fracionada, conforme demanda, para suprir as
necessidades de veículos do Fundo Municipal de Assistência Social de
Nossa Senhora das Dores para o exercício de 2020.
DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DISPUTA DE LANCES

/2019 (vinte e sete de dezembro de dois mil e dezenove
30min (dez horas e trinta minutos).

Unidade Gestora: 34049, Ação: 4019, 6312, 6308, 6309, 6358, 6368
Natureza da Despesa: 33903000
Fonte de Recurso: 10010000, 13110000.
BASE LEGAL: Lei n 10.520/02, Decreto Municipal n° 018/2014
Complementar n° 123/2006 e Lei 8.666/93 em sua atual redação.
PARECER JURÍDICO: 0145/2019.
O Edital, e informações complementares, encontram-se à disposição
dos interessados, na sala da Comissão Permanente de Licitação,
situada à Rua João dos Reis Lima Neto nº 64 Nossa Senhora das

, de Segunda à Sexta-feira, em dias de expediente,
horário das 8h às 13h pelos telefones: Fone/Fax: (79) 3265-1322, e
mail: licitação@nossasenhoradasdores.se.gov.br
www.nossasenhoradasdores.se.gov.br.

Nossa Senhora das Dores/SE, 12 de dezembro de 2019.

BHONA DA SILVA RESENDE
Pregoeira

Senhora das
e à Resolução n°

público, para
na modalidade acima

mento de
e diesel - com

entrega contínua e fracionada, conforme demanda, para suprir as
do Fundo Municipal de Assistência Social de

E DISPUTA DE LANCES:
enove), às

6308, 6309, 6358, 6368.

2014, Lei
e Lei 8.666/93 em sua atual redação.

à disposição
na sala da Comissão Permanente de Licitação,

Rua João dos Reis Lima Neto nº 64 Nossa Senhora das
em dias de expediente, no

1322, e-
 e

.